
Ogłoszenie nr 16356-2015 z dnia 2015-01-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kowary
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi dojazdowej do Jednostki Medycznej 
Wysoka Łąka w Kowarach. Zamówienie obejmuje wykonanie: Odcinek drogi B - B1 i C - C1 
wraz z placem dla którego Inwestorem jest Wojewódzkie Centrum...
Termin składania ofert: 2015-02-09 

Kowary: Przebudowa drogi dojazdowej do Jednostki Medycznej Wysoka Łąka w Kowarach
Numer ogłoszenia: 43024 - 2015; data zamieszczenia: 26.02.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 16356 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kowarach, ul. 1-go Maja 1a, 58-530 Kowary, woj. 
dolnośląskie, tel. 075 718-24-16, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi dojazdowej do 
Jednostki Medycznej Wysoka Łąka w Kowarach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy 
drogi dojazdowej do Jednostki Medycznej Wysoka Łąka w Kowarach. Zamówienie obejmuje 
wykonanie: Odcinek drogi B - B1 i C - C1 wraz z placem dla którego Inwestorem jest Wojewódzkie
Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej, ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra. - roboty 
rozbiórkowe, - roboty ziemne, - wykonanie odwodnienia ,czyszczenie i udrożnienie kanalizacji 
deszczowej o średnicy 300 mm - wyrównanie istniejącej podbudowy kruszywem 0- 31,5 mm z 
zagęszczeniem, - wykonanie nawierzchni z kostki nieregularnej na podsypce cementowo piaskowej,
- wykonanie nawierzchni z płyt ażurowych zbrojonych grubości 12 cm, - mechaniczne 
oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno, - wykonanie nawierzchni z mieszanek 
mineralno- bitumicznych o gr 4 cm - warstwa wiążąca, - wykonanie nawierzchni z mieszanek 
mineralno- bitumicznych o gr 4 cm - warstwa ścieralna, - wyprofilowanie poboczy niesortem 
kamiennym 0-31,5 z zagęszczeniem - regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych, - 
oznakowanie pionowe i poziome, - ścinanie i karczowanie krzaków i samosiejek wzdłuż drogi, - 
wykonanie inwentaryzacji powykonawczej, - wykonanie operatu kolaudacyjnego. Odcinek drogi A-
A1 i E-D1 dla którego Inwestorem jest Gmina Miejska Kowary, ul. 1 Maja 1 a, 58-530 Kowary. - 
roboty rozbiórkowe, - roboty ziemne, - wykonanie odwodnienia ,czyszczenie i udrożnienie 
kanalizacji deszczowej o średnicy 300 mm - wyrównanie istniejącej podbudowy kruszywem 0- 31,5
mm z zagęszczeniem, - wykonanie nawierzchni z kostki nieregularnej na podsypce cementowo 
piaskowej, - wykonanie nawierzchni z płyt ażurowych zbrojonych grubości 12 cm, - mechaniczne 
oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno, - wykonanie nawierzchni z mieszanek 
mineralno- bitumicznych o gr 4 cm - warstwa wiążąca, - wykonanie nawierzchni z mieszanek 
mineralno- bitumicznych o gr 4 cm - warstwa ścieralna, - wyprofilowanie poboczy niesortem 
kamiennym 0-31,5 z zagęszczeniem - regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych, - 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16356&rok=2015-01-23


oznakowanie pionowe i poziome, - ścinanie i karczowanie krzaków i samosiejek wzdłuż drogi, - 
wykonanie inwentaryzacji powykonawczej, - wykonanie operatu kolaudacyjnego. Szczegółowy 
opis robót budowlanych stanowiących przedmiot zamówienia określa dokumentacja projektowa 
obejmująca: projekt budowlany przedmiar robót, Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru 
Robót Budowlanych.Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na wykonane prace na okres 36 
miesięcy od daty odbioru końcowego. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania 
Zamawiającemu przed podpisaniem owy o zamówienie publiczne harmonogramu rzeczowo- 
finansowego. Z uwagi na rodzaj prowadzonej działalności obsługa komunikacyjna Jednostki 
Medycznej Wysoka Łąka musi być zapewniona całodobowo..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.20.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.02.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Usługowo- Produkcyjne i Handlowe COM-D Sp. z o.o, ul. 
Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 858457,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 509884,08

• Oferta z najniższą ceną: 509884,08 / Oferta z najwyższą ceną: 1051560,00

• Waluta: PLN.


